ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

V/vđề xuất tạm dừng giám sát

Chương trình MTQGGN bền vững

năm 2023 (đợt 2)

Kính gửi:  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Căn cứ nội dung Công văn số 4580/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày

21/12/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc giám sát

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 (đợt 2); theo đó

UBND thành phố đã chỉ đạo phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành

phố, UBND xã Nghĩa Hà và các cơ quan, đơn vị địa phương liên quan chuẩn bị

hoàn thành các nội dung liên quan, phục vụ Đoàn giám sát theo đề nghị của Sở

tại Công văn nêu trên. Tuy nhiên, ngày 25/12/2023, UBND xã Nghĩa Hà có

Công văn đề nghị tạm hoãn giám sát Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2023 (đợt 2). Lý do: Vào thời điểm giám sát, kỳ họp thường lệ cuối năm

của HĐND xã Nghĩa Hà tổ chức, thành phần tham dự giám sát sẽ không được

đảm bảo, đề xuất được chuyển qua thời gian khác.

Do đó, UBND thành phố đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

quan tâm, sắp xếp tổ chức giám sát Chương trình MTQGGN bền vững năm

2023 (đợt 2) trên địa bàn thành phố vào thời gian phù hợp.

UBND thành phố kính đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - CT, PCT (VX) UBND TP;

- - PLĐTBXH TP;

- - UBND xã Nghĩa Hà;

- CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT,MT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-27T10:18:37+0700

		2023-12-27T10:19:10+0700

		2023-12-27T10:19:10+0700

		2023-12-27T10:19:10+0700

		2023-12-27T10:19:10+0700